Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕРГЕЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2021 года  №  29
с. Сергеевка
«Об  отмене постановления Сергеевской сельской

 Администрации от 14.08.2020г. №18« Об утверждении

административного регламента

осуществления муниципального контроля

за соблюдением правил благоустройства территории

муниципального  образования Сергеевское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области »
В соответствии   с   п.6 ч.1,ч.3и ч.4 ст.14 Федерального  Закона    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. «Об  отмене постановления Сергеевской сельской Администрации от 14.08.2020г. №18
« Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля

за соблюдением правил благоустройства территории муниципального  образования

Сергеевское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области »

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сергеевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава  Сергеевской
сельской администрации                                                                      Матвеец В.Г.